
 
Na temelju članka 6. stavka 2. Zakona o kulturnim vijećima (“Narodne novine” broj 

48/04), članka 5. stavka 1. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 39/04 i 3/05) i članka 40. Statuta Grada Rijeke 
(“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 12/03 i 3/05) 
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici  14. srpnja 2005. godine, donijelo je  

 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o imenovanju kulturnih vijeća Grada Rijeke 

 
 

Članak 1. 
 

U članku 1. Odluke o imenovanju kulturnih vijeća Grada Rijeke (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 6/05)  stavak 1. mijenja se i glasi:   

“U Kulturno vijeće za glazbenu i glazbeno-scensku umjetnost Grada Rijeke imenuju 
se: 

                1.   Mr. sc. Mirna Marić, za predsjednika 
                2.   David Stefanutti,  za potpredsjednika  
                3.   Patrizia Venucci Merdžo, za člana 

4. Dijana Grgurić, za člana 
5.   Mr. Darko Jurković-Charlie, za člana.“ 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

KLASA: 021-05/05-01/96 
URBROJ: 2170-01-10-05-2 
Rijeka, 14. srpnja 2005. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić Bukovac, v.r. 
 
 
 
 

 


